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FEDERAGAO

PARANAENSE DE FUTEBOL

Sumula da Partida

FEDERACAO PARANAENSE DE FUTEBOL
SUMULA ON-LINE

Sumula publicada em 15/07/2023 - 20:05:23

Campeonato: CAMPEONATO AMADOR DA CAPITAL SERIE AADULTO - 2023

Fase: 12 FASE

Jogo:  UN. VILA SANDRA EC x URE STA QUITERIA

Data: 15/07/2023 Hor rio: 15:30 Local:
Arbitro: CRISTIANO ANTONIO TEIXEIRA
Arbitro

Assistente VINICIUS BUENO SEIXAS

1:

Arbitro

Assistente  ROGER FERNANDO GUIMARAES
2:

Delegado:  VINICIUS SANTOS GREGORIO

Entrada do Mandante: 15:20 Atraso:
Entrada do Visitante: 15:20 Atraso:
Inicio 1° Tempo: 15:30  Atraso/Paralis.:
Término do 1° Tempo: 16:15 Acréscimo:
N° Nome T/R*:

1 ANDERSON DA SILVA PINTO GT

2 ROBSON PEREIRA DA SILVA T

3 ADRIANO DIAS DE FREITAS T

MARCIO JOSE FERREIRA

4 MARTINS T
5 RAYKAR ALVES DA SILVA T
6 ANDRE DA SILVA VARELLA T
7 WATSON BRAZ DE SOUSA T
: GEOVANE DOS SANTOS .

NOVAES

0

0
00:00
00:00

CBF
544 354

335.894

407.574

369.567

427.178
538.260

384.892

553.326

Rodada:

Entrada do Mandante: 16:27 Atraso:
Entrada do Visitante: 16:27 Atraso:
Inicio 2° Tempo: 16:30  Atraso/Paralis.:
Término do 2° Tempo: 17:21 Acréscimo:
Ne° Nome T/R*:
1 WANDERSON SILVEIRA GOMES @ GT
2 MURILO BEDUSCO DOS T
SANTOS
3 JOAO ANTONIO OLIVEIRA DA T
SILVA
4 JOAO ANTONIO GOES T
5 ALEXJOSE DE OLIVEIRAFRAGA T
6 ELITON GLONEK T
7 ROBERTO MANGOLIN T
GONCALVES
8 LUIZ HENRIQUE CAMARGO T

12 RODADA

Resultado

Final: 1x0

Jogo N°

0ZORIO CLAUDINO DE BARROS / CURITIBA/CAMPO COMPRIDO

ASSINATURA
DIGITAL VALIDADA

ASSINATURA
DIGITAL VALIDADA

ASSINATURA
DIGITAL VALIDADA

ASSINATURA
DIGITAL VALIDADA

00:00
00:06

CBF
167.147

165.085

293.917

297.972

169.288
318.793

294.048

173.179
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LUIZ FELIPE DOS SANTOS WILLIAM KOSLOWSKI ALVES DA

9 FERREIRA NUNES T 428.476 9 SILVA T 159.912
10 LUIZ FELIPE DA SILVAREZENDE T 554.081 10 HIDEO GARCIA T 172.126
11 ROMARIO CRISTIANO BECKER = T 311.500 11 ALEXSANDSEEViOARES DA T 351.857
12 WESLEY SOCZECK GR 583.779 12 GUILHERME AUGUSTO GABRI GR  462.321
DOS REIS
GABRIEL HENRIQUE SOUSA
13 FELIPE SANTOS DE ALMEIDA R 352.211 13 DOS PASSOS R 377.227
14 =~ MICHAEL PAITCH DE OLIVEIRA R 362.151 14 EVERSON DA SILVA PINA R 160.820
15 GEAN MIGUEL PINHEIRO R 384.800 15 ROBERTO ANDRADE SILVA 170.142
16 JOAO VICTOR DOMINGOS R 294926 16 RODRIGO RAMOS SALES DOS R 365.872
SANTOS
17 ALYSSON RENAN FLORA R 507.960 @17  LUIZ GUILHERME DORNELLES R 300.072
18 ADSON DA SILVA SANTOS 506.840 18 THOMAS GUEDES DA SILVA R 314.364
- - - - 19 EVERTON PROVENCIO R 294.161
- - - - 20 DIEGO ARMANDO DE OLIVEIRA = R 296.641

Capitdo: 4 - MARCIO JOSE FERREIRA MARTINS Capitdo: 8 - LUIZ HENRIQUE CAMARGO

*T = Titular | R = Reserva

Técnico: | MARCOS ALBERTO FRANCO - Registro: 555  Técnico: ALEI SILVA JUNIOR - Registro: 711
Auxiliar GUILHERME GIL BARROS - CREF: 030634- Auxiliar
Técnico: G/PR Técnico:
Preparador L Preparador CLAUDIR APARECIDO FRANCO - Registro:
Fisico: VILMAR SUZIN - Registro: 1971 Fisico: 712
Treinador Treinador C
Goleiro: Goleiro: WAGNER MITSUO MILLEO - Registro: 713
M'dico: M'dico:
Massagista: ELIO CARLOS DE LIMA - Registro: 2253 Massagista: JORGE FERREIRA - Registro: 714
6' 2T 9 AFAVOR LUIZ FELIPE DOS SANTOS FERREIRA NUNES UN. VILA SANDRAEC
Dar uma entrada contra um
, adversario, de maneira
30 1T 4 MARCIO JOSE FERREIRA MARTINS temeraria, na disputa de UN. VILA SANDRAEC
bola.
Dar uma entrada contra um
, adversario, de maneira .
36 2T 9 | WILLIAM KOSLOWSKI ALVES DA SILVA temeraria, na disputa de URE STA QUITERIA
bola.
16' 1T 10 HIDEO GARCIA Dar uma entrada contra um URE STA QUITERIA

adversario, de maneira
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44"

25'

38'

18'

28'

34"

16'

16'

16'

27

1T

27

2T 9

712

712

2 TEMPO

2 TEMPO

2 TEMPO

2 TEMPO

2 TEMPO

2 TEMPO

2 TEMPO

WILLIAM KOSLOWSKI ALVES DA SILVA

CLAUDIR APARECIDO FRANCO - = seus atletas para que

Registro: 712

CLAUDIR APARECIDO FRANCO -

Registro: 712

Un. Vila Sandra EC

Un. Vila Sandra EC

Un. Vila Sandra EC

URE Sta Quitéria

URE Sta Quitéria

URE Sta Quitéria

URE Sta Quitéria

Sumula da Partida

temeraria, na disputa de

bola.

2 CA - Dar uma entrada

contra um adversario, com
uso de forga excessiva, na

URE STA QUITERIA

disputa da bola. :

PREPARADOR -:
Reclamar
acintosamente das
decisdes da
arbitragem, quando
estava aquecendo

fossem substituidos,
interferindo e
gesticulando de
bracos abertos
reclamando de faltas
marcadas contra sua
equipe.

PREPARADOR - : Por
reclamar novamente

com bragos abertos e
palavras: " vocé nao

apita nada, seu
pipoca".

Nada consta

Nao houve atraso

Nada consta

16 - JOAO VICTOR DOMINGOS
17 - ALYSSON RENAN FLORA

13 - FELIPE SANTOS DE
ALMEIDA

19 - EVERTON PROVENCIO

20 - DIEGO ARMANDO DE
OLIVEIRA

17 - LUIZ GUILHERME
DORNELLES

18 - THOMAS GUEDES DA SILVA

URE STA QUITERIA CA

dizendo as seguintes = URE STA QUITERIA CV - (2ADV.)

7 - WATSON BRAZ DE SOUSA

9 - LUIZ FELIPE DOS SANTOS
FERREIRA NUNES

2 - ROBSON PEREIRA DA SILVA

11 - ALEXSANDER SOARES DA

SILVA

10 - HIDEO GARCIA

3 - JOAO ANTONIO OLIVEIRA DA

SILVA
7 - ROBERTO MANGOLIN
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GONCALVES

47' 2 TEMPO URE Sta Quitéria 14 - EVERSON DA SILVA PINA 8 - LUIZ HENRIQUE CAMARGO
1T =1° Tempo | 2T = 2° Tempo | INT = Intervalo
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