Súmula da Partida

10/08/2023, 15:52



## FEDERAÇÃO PARANAENSE DE FUTEBOL **SÚMULA ON-LINE**

Jogo Nº: 6

		ANAENSE DE FUT													
					Súr	nula pı	ublicada er	n 15/07/	2023 -	- 20:05:23					
Camp	eonato	: CAMP	EONAT	O AN	MADOR	DA CA	PITAL SÉR	IE A AD	ULTO	- 2023					
Fase: 1ª FASE Rodada: 1ª RODADA															
Jogo:	UN. Y	N. VILA SANDRA EC x URE STA QUITÉRIA  Resultado Final: 1 x 0													
Data: 15/07/2023 Hor rio: 15:30 Local: OZÓRIO CLAUDINO DE BARROS / CURITIBA										BA/CAMP	VCAMPO COMPRIDO				
							1.0 - ARE	BITRAG	EM						
Árbitro: CRISTIANO ANTONIO TEIXEIRA									ASSINATURA DIGITAL VALIDADA						
Árbitro Assistente 1: VINICIUS BUENO SEIXAS									ASSINATURA DIGITAL VALIDADA						
Árbitro Assistente ROGER FERNANDO GUIMARÃES 2:										ASSINATURA DIGITAL VALIDADA					
Delega	ado:	VINICIUS	SANTO	OS G	REGO	RIO							ASSINATURA DIGITAL VALIDADA		
							2. 0 - CR	ONOLO	GIA						
			1º TE	EMPO	)						2° TEM	PO			
Entra	da do I	Mandante:	15	:20	Atr	aso:	0	Entra	da do	Mandante:	16:27	7 Atra	aso:	0	
Entra	da do	Visitante:	15	:20	Atr	aso:	0	Entra	Entrada do Visitante: 16:27				aso:	0	
Iníci	o 1º Te	empo:	15:30	P	Atraso/F	Paralis.:	00:00	Iníc	Início 2º Tempo: 16:30 At				aralis.:	00:00	
Térmi	no do	1° Tempo:	16:	:15	Acré	scimo:	00:00	Térmi	ino do	2° Tempo:	Acrés	cimo:	00:06		
						3.0 -	RELAÇÃO	DE JOO	GADOI	RES					
		UN.	VILA S	SAND	ORA EC					URI	E STA QI	JITÉRIA			
Nº		Nome T/R*: CBF N°								No	T/R*:	CBF			
1	ANI	DERSON	DA SIL\	/A PI	INTO	GT	544.354	1	WAN	DERSON S	SILVEIRA	GOMES	GT	167.147	
2	ROI	OBSON PEREIRA DA SILVA T 335.894 2 MURILO BEDUSCO DO SANTOS									165.085				
3	ADRIANO DIAS DE FREITAS T 407.574 3 JOAO ANTONIO OLIVEIRA SILVA								IRA DA	Т	293.917				
4	M	MARCIO JOSE FERREIRA T 369.567 4 JOAO ANTONIO GOES							IO GOES T		297.972				
5	R	RAYKAR ALVES DA SILVA T 427.178 5 ALEX JOSE DE OLIVEIRA F								A FRAGA	Т	169.288			
6	AN	IDRE DAS	SILVA V	ARE	LLA	Т	538.260	6	ELITON GLONEK			Т	318.793		
7 WATSON BRAZ DE SOUSA T 384.892							384.892	7	ROBERTO MANGOLIN T				294.048		
8	GEOVANE DOS SANTOS T 553.326 8 LUIZ HENRIQUE C.									UE CAM	ARGO	Т	173.179		

9	LU				S SANTOS IUNES	•	Т	428.476	9	WILLI	AM KOSLOWSKI ALVES SILVA	S DA	Т	159.912
10	LUIZ	FELIF	PE DA	SIL	VA REZEN	DE	Т	554.081	10		HIDEO GARCIA		Т	172.126
11	ROM	1ARIO	CRIS	STIA	ANO BECKER T 311.500 11 ALEXSANDER SOARES D						Α	Т	351.857	
12	WESLEY SOCZECK						GR	583.779	12	GUIL	HERME AUGUSTO GA DOS REIS	BRI	GR	462.321
13	FEL	IPE S	ANTO	OS E	DE ALMEID	Α	R	352.211	13	GAE	BRIEL HENRIQUE SOUS DOS PASSOS	SA	R	377.227
14	MICI	HAEL	PAIT	СН [	DE OLIVEIF	RA	R	362.151	14	E۱	VERSON DA SILVA PINA	4	R	160.820
15	G	EAN I	MIGU	ELF	PINHEIRO		R	384.890	15	RO	BERTO ANDRADE SIL\	/A	R	170.142
16	JC	DAO V	'ICTO	R D	OMINGOS		R	294.926	16	ROD	RIGO RAMOS SALES D SANTOS	oos	R	365.872
17	А	LYSS	ON R	ENA	AN FLORA		R	507.960	17	LUIZ	GUILHERME DORNELI	LES	R	300.072
18	Al	DSON	DA S	SILV	A SANTOS		R	506.840	18	THO	OMAS GUEDES DA SIL	VA	R	314.364
-				-			-	-	19	E	EVERTON PROVENCIO		R	294.161
-				-			-	-	20	DIEG	O ARMANDO DE OLIVE	EIRA	R	296.641
Capit	ão: 4 -	MAR	CIO J	OSE	E FERREIR	A MA	ARTIN	S	Capit	ão: 8 -	LUIZ HENRIQUE CAMA	RGO		
*T = <sup>-</sup>	Γitular	R = F	Reser	va										
							4.	0 - COMISS	são té	CNICA	A			
			UN.	VILA	A SANDRA	EC					URE STA QUITÉ	RIA		
Técr	nico:	MAR	cos	ALE	BERTO FRA	ANCC	) - Re	gistro: 555	Técr	nico:	ALEI SILVA JUNIO	DR - R	egistro	o: 711
Aux Técr		GUI	LHER	RME	GIL BARR G/PF		CREF	: 030634-	Aux Técr					
Preparador Físico: VILMAR SUZIN - Regi					Regis	stro: 1	971		arador ico:	CLAUDIR APARECIDO 7	O FRA 12	NCO	- Registro:	
Trein Gole	ador eiro:								Trein Gole		WAGNER MITSUO M	ILLEO	- Reg	istro: 713
M'd	ico:								M'd	ico:				
Mass	agista	E	LIO	CAR	LOS DE LII	MA -	Regis	tro: 2253	Massagista: JORGE FERREIRA - Regist					o: 714
								5.0 -	GOLS					
Minu	to(s)	1T/27	**	Λo	Tipo			ľ	Nome o	do Joga	ador	Equipe		
6	5'	2T	9	Α	FAVOR	I	LUIZ F	FELIPE DOS	SANT	OS FE	ERREIRA NUNES	UN. VILA SANDRA EC		
							6.0	0 - CARTÕE	SAMA	RELO	S			
Minuto(s) 1T/2T** N° Nome do Jogador Motivo							Motivo	Equipe		ıipe				
3	0'	1T	4	1	MARCIO JO	OSE I	FERR	EIRA MART	Dar uma entrada contra um adversário, de maneira temerária, na disputa de bola.				VILA SANDRA EC	
3	6'	2T	9	W	ILLIAM KO	SLO\	WSKI	ALVES DA S	SILVA Dar uma entrada contra um adversário, de maneira temerária, na disputa de bola.				STA (	QUITÉRIA
1	6'	1T	10		ŀ	HIDE	O GAI	RCIA	Dar uma entrada contra um adversário, de maneira				STA	QUITÉRIA

/08/20	)23, 15:	52				Súm	ula da Partida				
							temerária	a, na d bola.	isputa de		
				7.0 - CARTÕ	ES VERN	IELHOS (2CA	A = Dupla Ad	dvertêr	ncia)		
Minu	ıto(s)	1T/2	T** N	√° Nome	do Jogad	lor		Motiv	0		Equipe
44'		2T	9	WILLIAM KOSLOWS	contra um uso de forç	2 CA - Dar uma entrada contra um adversário, com uso de força excessiva, na disputa da bola. :			URE STA QUITÉRIA		
				8.0 - PENALIDA	DES DE	MEMBROS D	A COMISSÃ	ÃO TÉ	CNICA		
Minu	to(s)	1T/2T	** N°	Nome	Э		Motivo	Equipe	Equipe Ca		
25'	1T	712	CLAU	JDIR APARECIDO FF Registro: 712	RANCO -	PREPARA Recla acintosam decisõ arbitragem estava aq seus atletas fossem sul interfer gesticula braços a reclamando marcadas o equi	ente das es da n, quando uecendo s para que ostituídos, indo e ando de abertos o de faltas contra sua	URE	E STA QUITÉRIA		CA
38'	2Т	712	CLAU	JDIR APARECIDO FF Registro: 712	RANCO -	PREPARADOR - : Por reclamar novamente com braços abertos e dizendo as seguintes palavras: " você não apita nada, seu pipoca".			URE STA QUITÉRIA		CV - (2 ADV.)
				9.0	- OCORR	ÊNCIAS/OBS	SERVAÇÕES	S			
						Nada consta					
			10	0.0 - MOTIVO DE ATR	ASO NO	INÍCIO E/OU	REINÍCIO,	E DE /	ACRÉSCIMO	S	
					Nã	io houve atra	so				
				11	.0 - OBSE	ERVAÇÕES E	VENTUAIS				
						Nada consta					
					12.0 -	SUBSTITUIÇ	ÇÕES				
Minu	ıto(s)	1T/2	T/INT*	* Equipe		En	trou			Sa	aiu
1	8'	2 TE	MPO	Un. Vila Sandra E0	16 -	JOAO VICTO	OR DOMING	SOS	7 - WATSO	ON BF	RAZ DE SOUSA
2	8'	2 TE	MPO	O Un. Vila Sandra EC		17 - ALYSSON RENAN FLOR			9 - LUIZ FELIPE DOS SANTOS FERREIRA NUNES		
3	4'	2 TEMPO		Un. Vila Sandra E0		13 - FELIPE SANTOS DE ALMEIDA			2 - ROBSON PEREIRA DA SILVA		
1	6'	2 TE	MPO	URE Sta Quitéria		19 - EVERTON PROVENCIO			11 - ALEXSANDER SOARES DA SILVA		
1	6'	2 TEMPO		URE Sta Quitéria	2	20 - DIEGO ARMANDO D OLIVEIRA			E 10 - HIDEO GARCIA		
1	6'	2 TEMPO		URE Sta Quitéria		17 - LUIZ GUILHERME DORNELLES			3 - JOAO ANTONIO OLIVEIRA DA SILVA		
2	7'	2 TE	MPO	URE Sta Quitéria	18 -	THOMAS GU	EDES DA S	SILVA	7 - ROB	BERTO	O MANGOLIN

10/00/20	23, 13.32	Sulfiula da Fattua							
					GONCALVES				
47	7' 2 TEMPO	URE Sta Quitéria	14 - EVERSON DA S	SILVA PINA	8 - LUIZ HENRIQUE CAMARG				
**1T = 1º Tempo   2T = 2º Tempo   INT = Intervalo									
13.0 - PENALTI POR DECISÃO									
Ν°		Nome do Jogador		Gol		Equipe			